
UCHWAŁA NR XXVI/429/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art.  37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)  Rada Gminy Stężyca uchwala,  co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości położonej w obrębie Gapowo, stanowiącej 
własność Gminy Stężyca, obejmującej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym: 253/5, obszaru 0,09 ha, 
KW GD1R/00032691/6 na okres 30 lat na cele prowadzenia gospodarki łowieckiej oraz działalności 
edukacyjnej w zakresie ochrony przyrody i  łowiectwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: EF767695-2EA6-4DF8-B852-2E1904C0E856. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przeznaczony do oddania w dzierżawę grunt stanowi własność Gminy Stężyca. Koło Łowieckie Nr 19
„Drop” w Gdańsku z siedzibą w Gapowie wystąpiło z wnioskiem o wydzierżawienie nieruchomości
obejmującej działkę nr 253/5, położoną w Gapowie, KW GD1R/00032691/6 na okres 30 lat.
Zgodnie z obowiązującymi przepisami, zawarcie umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat wymaga
przeprowadzenia przetargu.
Mając na względzie chęć zagospodarowania wyżej opisanej działki poprzez wybudowanie budynku z

przeznaczeniem na siedzibę koła oraz na prowadzenie działalności edukacyjnej w zakresie ochrony przyrody

i łowiectwa, proponuję przeznaczyć wyżej opisaną nieruchomość do wydzierżawienia w drodze przetargu

na okres 30 lat.

Id: EF767695-2EA6-4DF8-B852-2E1904C0E856. Podpisany Strona 1




